
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РІШЕННЯ 

 

09 жовтня 2025 року        м. Слобожанське                                       № 667 

 

 З метою упорядкування роботи щодо повноти, достовірності та своєчасності 

надходжень місцевих податків і зборів до бюджету Слобожанської селищної територіальної 

громади, враховуючи кадрові зміни, що відбулися в Слобожанській міській раді, керуючись 

ст. 52, п.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 

23.01.2025 року № 58 «Про створення постійно діючої комісії щодо спільного відпрацювання 

питань повноти, достовірності та своєчасності надходжень місцевих податків і зборів до 

бюджету Слобожанської селищної територіальної громади, затвердження її складу та 

Положення», а саме склад постійно діючої комісії викласти в наступній редакції, що 

додається  (Додаток 1). 

 2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова      Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 23.01.2025 

року № 58 «Про створення постійно 

діючої комісії щодо спільного 

відпрацювання питань повноти, 

достовірності та своєчасності 

надходжень місцевих податків і 

зборів до бюджету Слобожанської 

селищної територіальної громади, 

затвердження її складу та 

Положення» 

  



     Додаток 1 

     до рішення виконавчого комітету 

     Слобожанської міської ради 

     від 10.2025 року № 667 

 

 

Склад постійно діючої комісії 

щодо спільного відпрацювання питань повноти, достовірності та своєчасності надходжень 

місцевих податків і зборів до бюджету Слобожанської селищної територіальної громади 

 

ДІХТЯР Дмитро                                      – Слобожанський міський голова, голова комісії; 

 

ЮНОШЕВ Володимир                              – заступник міського голови з питань діяльності  

                                                                        виконавчих органів міської ради, заступник   

                                                                        голови комісії; 

               

РЄПНІКОВА Олена                                  –  начальник відділу з питань правової роботи,   

                                                                         запобігання та виявлення корупції, секретар 

  комісії; 

 

ПОПОВА Вікторія           – заступник міського голови з питань діяльності  

                                                                        виконавчих органів міської ради; 

   

БАРДАКОВА Наталія           – начальник фінансового управління; 

 

ДІДЕНКО Оксана                                      – начальник відділу з земельних та екологічних 

              питань; 

 

ГРИЩУК Анатолій                                   – начальник відділу з питань містобудування та 

             архітектури Зміївської міської ради (за згодою); 

 

ЗІРКА Олександр                                      – поліцейський офіцер громади сектору взаємодії з  

                                                                       громадами відділу превенції Чугуївського   

                                                                       районного управління поліції ГУМП в Харківській   

                                                                       області, капітан поліції (за згодою) 

      

ЯГОВКІН Володимир          – голова постійної мандатної комісії з питань         

                                                                      депутатської діяльності, етики, законності та  

                                                                          правопорядку; 

 

ПОЛЬКА Олександр                                  –  голова постійної комісії з питань промисловості, 

                                                                          будівництва, агропромислового комплексу,         

                                                                          житлово-комунального господарства, земельних   

                                                                          відносин та екології 

 

Староста відповідного старостинського округу 

 

Представник Державної податкової служби України в Харківській області (за згодою) 

 

 

Керуюча справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                           Яна ХАБАРОВА 

 


